
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 02.02.2011 № 64-па 

«О создании комиссии по работе с неплательщиками 
(физическими лицами), имеющими задолженность 

за жилищно-коммунальные услуги»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Дальнегорского 

городского округа от 02.02.2011 № 64-па «О создании комиссии по работе с 

неплательщиками (физическими лицами), имеющими задолженность за жилищно- 

коммунальные услуги» изменения, изложив его в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по работе с неплательщиками (физическими лицами) 

имеющими задолженность за жилищно-коммунальные услуги на территории 

Дальнегорского городского округа в составе:

Хван Вячеслав Валентинович -  и.о. заместителя главы администрации 

Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;

Привалов Сергей Александрович - начальник отдела жизнеобеспечения 

администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 

комиссии;

Меныиенина Ольга Ивановна - старший специалист 2 разряда отдела 

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа, секретарь

комиссии.



2

Члены комиссии:
Ахматшина Людмила Юрьевна - начальник отдела судебных приставов, 

старший судебный пристав по Дальнегорскому городскому округу;

Бубенец Ольга Васильевна - инженер по работе с населением
!Д .

Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

Востокина Светлана Петровна - начальник отдела сбыта Дальнегорского 

филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

Грицене Елена Владимировна - начальник отдела по Дальнегорскому 

городскому округу департамента труда и социального развития Приморского края;

Крутикова Елизавета Андреевна - заместитель директора по сбыту 

Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

Пономарева Наталья Юрьевна - заместитель начальника отдела экономики и 

поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского городского 

округа;

Шевченко Елена Борисовна -  начальник Дальнегорского районного участка 

Кавалеровского отделения филиала ПАО «ДЭК» - «Дальэнергосбыт»;

Директора управляющих организаций (кампаний), председатели 

товариществ собственников жилья (по согласованию).».

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа .от 

11.04.2017 № 198-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 02.02.2011 № 64-па «О создании комиссии по 

работе с неплательщиками (физическими лицами), имеющими задолженность за 

жилищно-коммунальные услуги», признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского 

городского округа.

р ■
Ц - 

I !

В.Н. Колосков


